Messen, Post éRBS)

nach Batterkinden, Bahnhof
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Messen, Post
Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag 1¢ 16 Messen, Dorfplatz
264 3 Messen, Ischbad
55 4 Muilchi, Spritzenhaus
55 6 Limpach, Post
554 7 Limpach, Vorimholz
12 Batterkinden, Bahnhof

Ungefahre Reisezeit in Minuten

55
95
55
55%

A = Fahrt ab Messen Dorfplatz weiter via Wengi b. Blren nach Lyss

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember
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